РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 199
20.12. 2022 г.                                                                                    х. Курганный

Об отмене постановления Администрации Курганенского сельского поселения от 20.09.2013 г. №172 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Курганенского сельского поселения»

В целях приведения нормативно-правового акта Курганенского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Курганенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 20.09.2013 №172 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Курганенского сельского поселения».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Курганенского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Курганенского сельского поселения
Н.В. Батманова
,